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［様式－１－４］ 

令和   年  月   日 

入園許可証申請書（活動者名簿） 
団 体 名：                 

担当者氏名：                 

 

令和 年度、あいな里山公園にて市民活動を行うメンバーに入園許可証の発行を申請します。 

期 間 許可・承諾日 ～ 令和  年  3月 31 日 

NO 氏 名 ふりがな 団体での役職 〒 住 所 連絡先電話番号 備 考 

1        

2        

3        

4        

5        
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期 間 許可・承諾日 ～ 令和  年  3月 31 日 

NO 氏 名 ふりがな 団体での役職 〒 住 所 連絡先電話番号 備 考 
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